

**Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi**  
**Edebiyat Fakültesi**  
**Tarih Bölümü**  
**FEDEK Çalışma Takvimi**  
**2024-2025**

<b>Aralık 2024</b>	
<b>İntibak Komisyonu</b>	Yatay ve dikey geçişlerdeki kabul şartlarının ve diğer yükseköğretim kurumlarında alınan derslerin değerlendirilmesinde uygulanan ölçütlerin ayrıntılı olarak tanımlanması ve bölüm web internet sitesinde yayımlanması. Sürecin İntibak Komisyonu'nca tutulacak tutanak ve rapor ile kayıt altına alınması ve komisyon dosyasına eklenmesi.
<b>İntibak Komisyonu</b>	Yandal ve çift anadal programlarında aranan koşulların, bu programlardaki ders yükünün, diğer programlarda alınan derslerin bu programlara intibak koşulunun eksiksiz ve açık bir şekilde tanımlanması ve bölüm internet sitesinde yayımlanması. Sürecin İntibak Komisyonu'nca tutulacak tutanak ve rapor ile kayıt altına alınması ve komisyon dosyasına eklenmesi.
<b>İntibak Komisyonu</b>	Yandal ve çift anadal programlarının bölüm ihtiyaçları çerçevesinde genişletilmesi, anlaşmaların bölüm internet sitesinde yayımlanması. Sürecin İntibak Komisyonu'nca tutulacak tutanak ve rapor ile kayıt altına alınması ve komisyon dosyasına eklenmesi.
<b>Altyapı Hazırlama ve Paydaşlar Komisyonu</b>	Dış paydaş anketinin gerçekleştirilmesi. Anket sonuçlarının, 30.05.2024 tarihinde gerçekleştirilen dış paydaş toplantısının sonuçları ile birlikte değerlendirilmesi ve değerlendirme sonucu ortaya çıkan eksiklik ve talepler ile ilgili resmi girişimde bulunulması koşuluyla iyileştirme yapılması. Sürecin Altyapı Hazırlama ve Paydaşlar Komisyonu'nca tutulacak tutanak ve rapor ile kayıt altına alınması ve komisyon dosyasına eklenmesi.

<b>Halkla İlişkiler Etkinlikleri, Bölüm Dışı Öğretim Üyeleri, Staj ve Mezunlarla İlişkiler Komisyonu</b>	3. ve 4. sınıf öğrencilerine yönelik MSKÜ Kariyer Planlama ve Mezunlarla İletişim Koordinatörlüğü ve İŞKUR görevlileri katılımıyla kariyer planlama etkinliği gerçekleştirilmesi. Sürecin Halkla İlişkiler Etkinlikleri, Bölüm Dışı Öğretim Üyeleri, Staj ve Mezunlarla İlişkiler Komisyonu'na tutulacak tutanak ve rapor ile kayıt altına alınması ve komisyon dosyasına eklenmesi.
--	--

## Ocak 2025

<b>Altyapı Hazırlama ve Paydaşlar Komisyonu</b>	Öğrenci ve personelin bulunduğu öğrenim ve çalışma ortamında gerekli güvenlik önlemlerinin alınması doğrultusunda yangın merdiveni ile ilgili resmi girişimlerin gerçekleştirilmesi. Sürecin Altyapı Hazırlama ve Paydaşlar Komisyonu'na tutulacak tutanak ve rapor ile kayıt altına alınması ve komisyon dosyasına eklenmesi.
---	--

## Şubat 2025

<b>Ölçme ve Değerlendirme Komisyonu</b>	Öğretim Üyesi ve Ders Değerlendirme Anketi'nin tamamlanması ve "kısmen katılıyorum", "katılıyorum", "tamamen katılıyorum" seçeneklerinin %60 oranının altında tercih edilen anketleri ilgilendiren dersin öğretim elemanlarından ilgili ders hakkında eylem planı istenmesi ve bölüm başkanlığına iletilmesi. Sürecin Ölçme ve Değerlendirme Komisyonu'na tutulacak tutanak ve rapor ile kayıt altına alınması ve komisyon dosyasına eklenmesi.
<b>Bölüm Öğretim Elemanları</b>	2024-2025 Güz Dönemi ders dosyalarının ADDS'de (Akreditasyon Ders Değerlendirme Sistemi) yer alan yönerge doğrultusunda oluşturulması. ADDS'den alınacak çıktıların dosyalanması ve teslim etmek üzere muhafaza edilmesi.

## Mart 2025

<b>Ders Programı İzleme Komisyonu</b>	Alan dillerine ilişkin zorunlu derslerin sayısının artırılması. Sürecin Ders Programı İzleme Komisyonu'nca tutulacak tutanak ve rapor ile kayıt altına alınması ve komisyon dosyasına eklenmesi.
<b>Altyapı Hazırlama ve Paydaşlar Komisyonu</b>	İç ve dış paydaş toplantısının gerçekleştirilmesi. Toplantıda, iç ve dış paydaşlar ile koordineli bir şekilde sürdürülen iyileştirmelerin değerlendirilmesi, yeni önerilerin alınması ve değerlendirme sonucu ortaya çıkan eksiklik ve talepler ile ilgili resmi girişimde bulunulması koşuluyla iyileştirme yapılması. Sürecin Altyapı Hazırlama ve Paydaşlar Komisyonu'nca tutulacak tutanak ve rapor ile kayıt altına alınması ve komisyon dosyasına eklenmesi.

## Nisan 2025

<b>Halkla İlişkiler Etkinlikleri, Bölüm Dışı Öğretim Üyeleri, Staj ve Mezunlarla İlişkiler Komisyonu</b>	Mezunlar ile gerçekleştirilecek toplantıda, bölüm işleyişinin değerlendirilmesi ve değerlendirme sonucu ortaya çıkan eksiklik ve talepler ile ilgili resmi girişimde bulunulması koşuluyla iyileştirme yapılması. Sürecin Halkla İlişkiler Etkinlikleri, Bölüm Dışı Öğretim Üyeleri, Staj ve Mezunlarla İlişkiler Komisyonu'nca tutulacak tutanak ve rapor ile kayıt altına alınması ve komisyon dosyasına eklenmesi.
<b>Eşgüdüm Komisyonu</b>	FEDEK öğrenci temsilcisi ile toplantı gerçekleştirilmesi, öğrenci ihtiyaçlarının değerlendirilmesi ve değerlendirme sonucu ortaya çıkan eksiklik ve talepler ile ilgili resmi girişimde bulunulması koşuluyla iyileştirme yapılması. Sürecin Eşgüdüm Komisyonu'nca tutulacak tutanak ve rapor ile kayıt altına alınması ve komisyon dosyasına eklenmesi.

## 1-10 Temmuz 2025

<b>Ölçme ve Değerlendirme Komisyonu</b>	Anketlerin (Öğrenci Bölüm Memnuniyet Anketi, Öğretim Üyesi ve Ders Değerlendirme Anketi, Akademik Personel
---	--

	<p>Memnuniyet Anketi, Paydaşlar Anketi, Yeni Öğrenci Anketi, Yeni Mezun Anketi, Eski Mezun Anketi) tamamlanması. Öğretim Üyesi ve Ders Değerlendirme Anketi'ndeki "kısmen katılıyorum", "katılıyorum", "tamamen katılıyorum" seçeneklerinin %60 oranının altında tercih edilen anketleri ilgilendiren dersin öğretim elemanlarından ilgili ders hakkında eylem planı istenmesi ve bölüm başkanlığına iletilmesi. Anketlerin değerlendirilmesi ve değerlendirme sonucu ortaya çıkan eksiklik ve ihtiyaçlar ile ilgili resmi girişimde bulunulması koşuluyla iyileştirme yapılması. Sürecin Ölçme ve Değerlendirme Komisyonu'nca tutulacak tutanak ve rapor ile kayıt altına alınması ve komisyon dosyasına eklenmesi.</p>
<b>Bölüm Öğretim Elemanları</b>	<p>2024-2025 Bahar Dönemi ders dosyalarının ADDS'de (Akreditasyon Ders Değerlendirme Sistemi) yer alan yönerge doğrultusunda oluşturulması. ADDS'den alınacak çıktıların dosyalanması ve teslim etmek üzere muhafaza edilmesi.</p>
<b>Kalite ve Akreditasyon Komisyonu</b>	<p>Bölüm Swot analizinin güncellenmesi. Güncellemenin Ölçme ve Değerlendirme Komisyonu'nca tutulacak tutanak ve rapor ile kayıt altına alınması ve komisyon dosyasına eklenmesi.</p>
<b>Tüm Komisyonlar</b>	<p>Komisyonlarca tutulan raporların ve yapılan iyileştirmelerin Öz değerlendirme Komisyonu'na iletilmesi.</p>
<b>Özdeğerlendirme Komisyonu</b>	<p>Fedek Öz Değerlendirme Raporu'nun güncellenmesi.</p>